Pute capitur interdum pro pingui et resolutio, 250, 1.

Pythagoras quomodo dixerit animas improborum degenerare in corpora belluarum, 536, 1. ejus silentium, 416, 2. an fuerit circumcisus et idem cum Ezechiele, 82, 1. ejus triplicia fuere symbola, theologica, *ibid.* ethica, *ibid.* politica, 83, 1. et singula explicantur, 82, 83.

Pythia sacerdos unde dicta, 222, 2.

Python unde dicitur, 406, 1. ejus voces sunt graciles et huiusmodi, *ibid.* pythones sunt spiritus divinatores, 222, 2. sæpe per ventrem hominis loquebantur, *ibid.* unde dicantur stridere, *ibid.*

## Q.

Quadraginta Martyres viderunt laureas sibi in cælo paratas, 725, 2.

Quietis fructus, 415, 2.

Quinque primariæ urbes Ægypti lingua Chananitide locu-

turæ quæ sint, 319, 2. quid per eas mystice intelligatur, 320, 2.

Quinti Cæcilii opes, testamentum, sepultura, 337, 2.

## R.

Rabbinorum veterum judaizantium commentarii cur non sint legendi, 64, 2. eorum fabulæ, 187, 1; 196, 1; 236, 2; 246, 1; 261, 2; 291, 1; 293, 2; 300, 2; 301, 2; 344, 1; 433, 1; 460, 2; 468, 2; 476, 1; 577, 2; 617, 2, et 756, 2. subvertere nituntur conceptionem Virginis, 193, 1. sunt in tuenda Scriptura Hebraica superstitioni, 196, 1.

Rabsaces insultat Ezechia regi, 460, 1. ejus mendacium, 461, 2.

Racematio quid sit, 432, 2. sæpe per eam designatur paucorum effugientium strages, *ibid.*

Radegundis (S.) regina in mari periclitantibus apparuit in specie columbæ, 705, 2. ejus in leprosos et pauperes charitas, 484, 1.

Radii vultu Sanctorum emicantes indicia erant serenitatis internæ, 522, 2.

Radix de terra sitiienti fuit B. Virgo pauperula, e qua prodiit cœn humile virgultum Christus, 624, 2. radix cur familia Davidica appelletur, 255, 2. radicem deorsum mittere moraliter quid sit, 468, 2.

Radulphus silens monachus ignem verbo exstinguit, 416, 1.

Rahab in exploratores Judæos misericors misericordiam invenit, 302, 1.

Ramus expansus symbolum est senis rectoris, 239, 2.

Ranarum silentia ad vocem sacerdotis silentium indicentis, 416, 2.

Rasin rex Damasci fuit typus Obodæ regis Damasci, 206, 2.

Redemptio mundi per Christum quam grata sit fidelibus, 390, 2. ea in Scriptura sæpe tribuitur zelo, 237, 2.

Refrenans apud Isaiam quid sit, 239, 1, 2.

Reges et reginæ quomodo sint nutriti Ecclesiæ, 591, 2. numerantur aliquot tales reges et reginæ, *ibid.* reges sunt velut soles terreni, 548, 1, 2. reges super Christum continebunt os suum, 621, 1, 2. reges olim in præliis suos habebant currus quibus insistebant, 330, 1, 2.

Reges Hebræorum, Persarum, aliarumque gentium suos habebant admonitores commentarienses, 727, 1.